臺中市99學年度國小一年級特殊需求新生入學體驗營活動

第一次籌備會議紀錄
1、 會議時間：99年5月5日（星期三）下午2時
2、 會議地點：立人國小視聽教室

3、 主席：賴科長麗香

4、 出席人員：如簽到表

5、 主席致詞：

    今天透過籌備會請大家再檢視活動流程是否合宜，希望這類活動能幫助更多小朋友。
6、 業務報告：
    本市99學年預定辦理三場次國小一年級特殊需求新生入學體驗營活動，主協辦學校分別為立人國小，中華國小、西屯國小、泰安國小、南屯國小、鎮平國小等6所，請共同討論修正計畫內容，也利用今日會議提出各項業務意見。
7、 提案討論：

 案由一：有關辦理本市99學年度國小一年級特殊需求新生入學體驗營活動計畫乙案，提請討論。

 決議：
計畫內容經討論後修正如下：
1.「主辦單位」更正為「台中市政府」。
2.「策劃單位」刪除
3.「承辦單位」刪除台中市愛心家園。
4. 辦理時間三區統一於8月2日~8月13日辦理。
5. 招收對象：
   特殊生：由個管中心篩選障礙程度較輕微的個案參加
〈10名為限〉。
   普通生 ：由學校自行招生可直接招收校內附幼的畢業生。
6. 師資由各校自行協調任教老師〈特殊老師及普通班老師各1名〉志工由教育處特教科招募後提供各校，不足時由校內志工協助。
7. 特殊生一律安排面談。
8. 特殊生：由個管中心發通知受理報名，普通生向學校報名。
9. 家長及志工說明會由各主辦學校召開。
10.體驗營的目的在讓特殊生適應普通班生活，應融合不宜分開上課。
11.各承辦學校報名日期6月15日止。

12. 第十四條改為，於活動結束後核給志工服務時數證明。
8、 臨時動議：
     1.請主、協辦學校與個管中心保持聯繫，俾掌握活動進度。

    2.每校10名志工，6月15日前由本府教育處發函給中部各

      大專院校招募。
9、 散會：16時0分
PAGE
1